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Département de Génie Mécanique
Faculté du génie de la construction
tasdawit lmulud at m£emmer  /université mouloud mammeri – tizi ouzou /  
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
Tasdawit Lmulud At m£emmer /جامعة مولود معمري – تيزي وزو

قسم الهندسة الميكانيكية

Licence 3ème Année
Spécialité: génie des matériaux

Niveau:

Filière: génie mécanique

Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences et Technologies
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1 ABDOUN  MASSINISSA 161631020466 ADN 12.2 2.0 14.5 13.7 4.75 7.0 10.0 15.0 16.5 13.25 12.0 10.0 10.42 11.85 16.0 13.5 13.5 14.5 16.0 10.0 15.5 11.5 13.75 13.0 13.0 13.29 11.86

2 AIT AZZI  SALIM 191931022700 AJR 8.2 1.75 13.0 11.5 5.5 8.5 10.0 15.5 15.5 14.75 11.5 8.5 9.98 8.2 13.5 11.0 10.5 11.0 11.5 10.0 16.0 7.0 14.0 15.0 13.5 11.11 10.55

3 AKLI  MANAL 212131011556 ADR 8.2 3.0 15.5 9.5 10.0 4.5 8.0 16.5 16.5 12.0 11.5 9.5 10.13 5.9 11.0 9.5 10.5 10.5 2.0 10.0 17.0 13.0 12.87 15.0 12.5 10.07 10.1

4 ALEM  LETISSIA 191931014342 ADN 12.2 5.25 16.5 13.6 7.0 11.0 16.0 16.5 16.5 14.25 12.5 9.6 12.41 8.7 13.5 10.0 12.0 6.5 8.25 10.0 16.5 13.0 14.12 16.0 12.5 11.03 11.72

5 BELKACEMI  YANIS 212131025606 AJR 6.4 2.5 14.5 11.9 7.0 5.0 10.0 16.5 15.0 11.0 11.5 12.6 10.18 7.4 13.0 9.5 11.5 14.0 2.25 10.0 15.0 12.0 13.5 11.0 12.5 10.43 10.31

6 BENAKLI  GHILES 181831008174 AJR 14.0 12.0 16.0 10.2 0.0 4.0 14.0 15.0 15.0 10.0 7.0 0.0 8.89 0.0 10.75 10.0 0.0 0.0 0.75 14.0 15.0 10.0 12.5 10.0 12.0 7.04 7.97

7 BENAOUDIA  MAKHLOUF 181831011688 AJR 7.9 1.75 14.5 12.5 7.0 3.5 10.0 14.5 15.5 10.0 11.5 8.25 9.42 8.8 12.0 9.0 13.0 14.0 6.0 10.0 15.5 5.5 13.0 0.0 13.0 9.65 9.54

8 BOUMGHAR  LYNDA 191931009522 ADN 12.1 0.25 16.0 13.0 7.5 4.0 9.0 16.5 16.5 14.75 12.0 5.75 9.98 5.4 14.5 10.0 12.0 17.0 8.0 10.0 16.5 11.0 12.25 15.0 13.0 11.53 10.76

9 CHACHOUA  YAHIA 202031011504 AJR 7.9 1.5 15.0 12.3 5.5 3.0 6.0 16.5 16.5 11.0 11.0 3.0 8.34 7.75 16.0 10.0 10.0 7.0 7.0 10.0 16.5 1.5 13.5 10.0 12.5 9.12 8.73

10 DENDANI  AHCENE 161631023073 AJR 9.1 0.25 12.0 5.9 3.0 0.5 0.5 13.5 16.0 0.0 11.0 3.45 5.57 0.0 0.0 11.0 0.0 0.0 0.75 0.0 0.0 0.0 10.25 9.0 0.0 1.87 3.72

11 GHANEM  Abdelhak 191931007751 AJR 6.4 0.25 12.5 10.6 4.0 4.5 5.43 15.5 15.5 14.5 11.5 4.6 8.02 5.75 9.5 10.0 10.0 14.0 2.5 10.0 16.0 12.0 14.0 14.0 13.5 10.32 9.17

12 HARBACHE  YANIS 191931018387 ADN 10.6 0.25 14.0 10.8 6.5 2.0 9.2 16.5 15.5 11.25 12.0 10.2 9.45 5.75 14.5 17.0 10.5 14.0 1.75 10.0 16.5 13.0 13.25 11.0 13.0 10.87 10.16

13 HASSANI  MASSINISSA 191931007718 AJR 7.3 0.25 0.0 5.0 0.0 0.0 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.97 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.75 0.0 0.0 0.0 1.0 0.0 0.0 0.15 0.56

14 IDIR  MUSTAPHA 181831011562 AJR 8.2 3.75 14.5 11.5 6.5 2.5 10.0 14.5 15.0 11.0 11.5 10.0 9.56 9.2 12.5 8.5 13.0 14.0 15.0 10.0 15.5 8.5 13.0 0.0 13.0 11.11 10.34

15 IKENE  MASSINISSA 202031014735 AJR 12.7 1.5 12.5 12.7 0.5 4.0 9.3 13.5 16.0 10.0 12.0 9.5 8.82 5.65 8.5 13.5 11.0 14.0 3.0 10.0 15.0 11.0 13.5 11.0 12.5 10.14 9.48

16 IZERGHOUF  IDIR 202034014024 AJR 8.0 1.0 13.5 12.8 1.75 3.0 10.0 16.5 15.5 14.0 13.5 11.25 9.43 7.65 15.0 10.0 13.0 13.0 10.0 10.0 16.0 4.0 11.25 16.0 13.0 10.8 10.12

17 KADDACHE  Aghiles 191931010090 ADN 12.7 1.25 15.5 11.6 6.0 10.0 5.4 16.5 17.0 12.5 11.5 8.7 10.25 6.0 12.0 11.0 12.0 13.5 2.5 10.0 17.0 13.0 13.75 14.0 12.5 10.72 10.49

18 KASDI  SYPHAX 212131020303 AJR 7.3 1.5 14.5 12.7 11.0 5.5 10.0 14.0 14.0 11.5 11.5 9.0 10.15 6.35 9.0 8.0 10.0 13.0 1.75 10.0 15.0 1.0 13.25 11.0 13.0 8.44 9.3

19 LARBI  NABILA 202031011442 AJR 9.4 1.25 16.5 12.4 9.0 1.5 12.0 16.5 16.5 12.25 12.5 10.6 10.59 11.25 14.0 4.5 10.0 14.0 11.0 10.0 16.5 12.0 14.12 16.0 12.5 12.01 11.3

20 LAZRI  MAYAS 202031007252 ADR 9.4 10.0 14.0 11.2 3.5 3.0 10.0 14.0 15.0 11.0 11.5 10.5 9.65 12.4 12.0 8.5 10.5 13.0 7.0 10.0 16.0 12.5 10.25 10.0 13.0 11.18 10.42

21 MAMERI  ALI 191931007133 EXC 12.1 0.25 13.5 10.5 4.0 10.0 13.0 14.5 15.5 13.0 12.0 11.1 10.65 2.05 7.0 14.0 15.0 14.0 0.0 10.0 15.5 4.0 13.25 10.0 13.0 0.0 0.0

22 MANSERI  SOFIANE 181831017342 ADN 8.2 0.5 14.5 12.2 2.0 3.0 12.0 14.0 16.0 12.75 11.5 4.1 8.61 9.1 17.0 11.0 11.0 18.0 8.0 10.0 16.5 6.0 14.0 13.0 13.0 11.63 10.12

23 MATOUB  HAYET 202031013428 ADN 10.3 0.25 16.5 15.4 0.5 10.5 13.0 16.5 17.0 14.0 13.5 10.3 11.09 11.2 14.0 13.0 14.5 10.0 14.75 10.0 16.0 8.0 14.5 16.0 13.0 12.29 11.69

24 MOHAMMEDI  IKRAM 212131012577 ADN 9.4 0.25 12.0 10.0 12.5 3.5 11.0 15.0 15.0 16.75 11.5 12.45 10.64 8.7 13.5 7.0 12.5 12.0 3.75 10.0 16.5 10.0 11.5 12.0 13.5 10.32 10.48
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25 MOUHOUB  AGHILES 191931015938 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

26 MOUSSAOUI  ABDERRAHMANE 181831011474 ADN 7.6 1.0 15.0 13.6 12.0 11.5 11.1 14.5 15.5 12.5 11.5 15.6 12.15 12.95 15.5 9.0 10.0 14.0 4.75 10.0 15.0 10.0 13.37 10.0 13.0 11.13 11.64

27 MOUSSAOUI  SAMIRA 191931011179 ADR 7.9 3.5 16.5 11.2 8.0 3.0 5.1 16.5 17.0 12.5 11.5 15.0 10.31 4.45 10.0 7.0 11.5 10.0 14.0 10.0 16.0 8.0 13.5 10.0 13.5 10.26 10.29

28 NAIT OUALI  Azzedine 191931016097 ADR 12.4 1.0 13.5 10.6 3.0 6.5 7.53 14.5 15.5 13.25 12.0 9.0 9.31 8.1 16.5 16.0 10.0 14.0 4.25 10.0 15.5 8.5 13.25 10.0 13.0 10.82 10.07

29 NAMANE  CHAHIRA 202031015968 AJR 10.9 2.69 16.5 11.4 2.0 4.44 10.0 16.5 17.0 13.0 12.0 9.0 9.85 9.5 11.0 13.0 12.0 5.5 6.0 10.0 16.5 9.0 14.0 13.0 13.0 10.15 10.0

30 NEZLIOUI  MASSINISSA 191931007310 ADN 11.5 2.0 14.5 11.2 7.0 5.0 17.0 14.5 16.0 17.25 13.5 7.45 11.05 8.8 13.5 10.0 14.0 7.0 5.75 10.0 15.0 8.5 13.37 10.0 13.0 9.94 10.5

31 RAHMOUNI  ADNANE 181831009955 AJR 0.0 0.0 14.5 0.0 0.0 0.0 0.0 15.0 15.0 0.0 0.0 0.0 3.47 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.74

32 RECHIDI  ABDELMOUMEN 171731037907 AJR 7.96 2.5 14.5 12.0 4.0 2.0 8.0 15.0 15.5 12.75 13.5 9.75 9.16 5.25 10.5 13.0 11.5 11.0 10.0 10.0 15.5 14.0 13.5 10.0 13.0 11.03 10.1

33 ROUIFED   MOKRANE 202031012458 AJR 9.4 1.5 13.5 12.4 10.0 2.5 7.4 15.0 16.5 17.0 11.5 6.3 9.57 5.4 12.0 6.0 5.0 14.0 13.0 10.0 16.0 1.0 11.5 12.0 14.0 9.61 9.59

34 SADAOUI  MOURAD 181831011693 AJR 7.3 1.5 12.5 11.0 3.5 6.0 11.0 14.0 16.5 12.5 11.5 9.15 9.33 7.2 10.0 10.75 14.5 4.0 5.5 10.0 15.0 3.5 10.0 10.0 0.0 7.69 8.51

35 SADDEDINE  HACENE 202031009623 AJR 8.2 1.5 12.0 11.1 6.5 6.0 7.7 14.0 15.5 11.25 12.0 12.1 9.54 6.35 11.5 12.0 12.0 14.0 7.5 10.0 15.0 8.5 10.25 12.0 12.5 10.47 10.01

36 SADOUN  KAHINA 212131021295 ADN 12.4 1.75 16.5 13.2 8.0 12.0 12.0 16.5 17.0 15.5 12.0 16.2 12.81 9.0 7.25 10.0 15.5 15.5 5.75 10.0 16.5 8.0 14.75 17.0 13.0 11.21 12.01

37 TIGHILT FERHAT  MOULOUD 202031012983 AJR 8.0 2.5 14.0 12.3 3.5 8.0 16.0 15.5 16.5 14.75 12.0 10.3 10.89 9.3 16.5 12.0 11.0 14.0 11.0 10.0 16.0 12.5 13.62 12.0 13.5 12.25 11.57

38 mankour  cherif 11111010461 AJR 14.0 13.0 14.5 10.0 0.0 4.53 14.0 15.0 14.0 5.5 12.25 10.0 9.99 2.0 12.5 13.5 10.0 8.5 2.0 13.5 14.0 14.0 12.0 16.0 12.0 10.0 10.0
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2023/2024

Licence 3ème Année

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté du génie de la construction

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

tasdawit lmulud at m£emmer  /université mouloud mammeri – tizi ouzou /  

كلية هندسة البناء

Tasdawit Lmulud At m£emmer /جامعة مولود معمري – تيزي وزو
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département de Génie Mécanique قسم الهندسة الميكانيكية

C M5 C5 M6 C6 M C
L1 L2 L3

Domaine: Sciences et Technologies
Filière: génie mécanique

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°735  du  05/08/2015

    ABDOUN Massinissa1 161631020466 10.54 30 9.48 24 10.01 60 9.06 16 10.97 30 10.02 180 Admis(e) (session normale)6011.863013.293010.4260

    AIT AZZI Salim2 191931022700 9.84 24 10.16 30 10.0 60 9.83 15 10.17 11 10.0 165 Ajourné(e)6010.553011.11209.9860

    AKLI Manal3 212131011556 10.08 30 9.93 24 10.01 60 10.99 30 10.02 30 10.51 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.13010.073010.1360

    ALEM Letissia4 191931014342 9.27 18 10.74 30 10.0 60 9.5 18 11.0 30 10.25 180 Admis(e) (session normale)6011.723011.033012.4160

    BELKACEMI Yanis5 212131025606 9.54 18 10.45 30 10.0 60 10.24 30 9.76 16 10.0 166 Ajourné(e)6010.313010.433010.1860

    BENAKLI Ghiles6 181831008174 9.01 12 11.01 30 10.01 60 10.21 30 9.76 16 10.0 158 Ajourné(e)387.97167.04228.8960

    BENAOUDIA Makhlouf7 181831011688 10.51 30 9.49 23 10.0 60 10.09 30 10.56 30 10.33 156 Ajourné(e)369.54209.65169.4260

    BOUMGHAR Lynda8 191931009522 9.6 12 10.41 30 10.01 60 10.85 30 10.8 30 10.83 180 Admis(e) (session normale)6010.763011.53219.9860

    CHACHOUA Yahia9 202031011504 9.41 18 10.59 30 10.0 60 9.73 12 10.27 30 10.0 132 Ajourné(e)308.73149.12168.3460

    DENDANI Ahcene10 161631023073 10.18 30 9.97 14 10.08 60 7.73 11 9.76 22 8.74 104 Ajourné(e)113.72021.87095.5733

    GHANEM Abdelhak11 191931007751 8.97 18 11.06 30 10.01 60 9.49 20 10.51 30 10.0 142 Ajourné(e)469.173010.32168.0260

    HARBACHE Yanis12 191931018387 10.56 30 9.44 18 10.0 60 10.88 30 9.93 20 10.41 180 Admis(e) (session normale)6010.163010.87219.4560

    HASSANI Massinissa13 191931007718 10.47 30 10.01 30 10.24 60 8.79 17 9.32 20 8.88 91 Ajourné(e)000.56000.15000.9731

    IDIR Mustapha14 181831011562 10.0 30 10.01 30 10.0 60 9.93 22 10.23 30 10.08 162 Ajourné(e)6010.343011.11209.5660

    IKENE Massinissa15 202031014735 9.79 24 10.21 30 10.0 60 9.12 21 8.11 16 8.35 138 Ajourné(e)479.483010.14178.8231

Le: 05-08-2024

Nom,prénom et signature des membres du jury:
1-............................................ 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................
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11/4

1
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Ajournés(e):

38

Exclus:
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39,00
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PV de délibération global

Département de Génie Mécanique قسم الهندسة الميكانيكية

C M5 C5 M6 C6 M C
L1 L2 L3

Domaine: Sciences et Technologies
Filière: génie mécanique

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°735  du  05/08/2015

    IZERGHOUF Idir16 202034014024 9.85 18 10.15 30 10.0 60 9.35 22 6.2 11 7.78 153 Ajourné(e)6010.123010.8209.4333

    KADDACHE Aghiles17 191931010090 9.95 24 10.06 30 10.0 60 8.97 21 11.8 30 10.39 180 Admis(e) (session normale)6010.493010.723010.2560

    KASDI Syphax18 212131020303 10.06 30 10.17 30 10.12 60 9.43 22 10.65 30 10.04 166 Ajourné(e)469.3168.443010.1560

    LARBI Nabila19 202031011442 10.07 30 9.94 24 10.01 60 10.0 30 10.0 30 10.0 169 Ajourné(e)6011.33012.013010.5960

    LAZRI Mayas20 202031007252 10.46 30 10.79 30 10.63 60 11.0 30 9.42 18 10.21 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.423011.18219.6560

    MAMERI Ali21 191931007133 8.91 18 11.1 30 10.0 60 10.35 30 10.17 30 10.26 168 Exclusion480.0180.03010.6560

    MANKOUR Cherif22 11111010461 10.59 30 9.42 18 10.01 60 8.67 18 8.95 14 8.81 152 Ajourné(e)6010.03010.0229.9932

    MANSERI Sofiane23 181831017342 10.02 30 11.47 30 10.75 60 11.1 30 10.12 30 10.61 180 Admis(e) (session normale)6010.123011.63168.6160

    MATOUB Hayet24 202031013428 10.19 30 9.84 18 10.01 60 10.29 30 12.39 30 11.34 180 Admis(e) (session normale)6011.693012.293011.0960

    MOHAMMEDI Ikram25 212131012577 9.84 18 10.15 30 10.0 60 9.63 22 10.89 30 10.26 180 Admis(e) (session normale)6010.483010.323010.6460

    MOUHOUB Aghiles26 191931015938 9.27 18 10.74 30 10.0 60 9.49 21 10.51 30 10.0 102 Ajourné(e)000.0000.0000.060

    MOUSSAOUI Abderrahmane27 181831011474 9.61 20 10.39 30 10.0 60 11.69 30 10.58 30 11.56 180 Admis(e) (session normale)6011.643011.133012.1560

    MOUSSAOUI Samira28 191931011179 10.31 30 9.7 18 10.0 60 9.81 25 10.24 30 10.03 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.293010.263010.3160

    NAIT OUALI Azzedine29 191931016097 9.77 18 10.25 30 10.01 60 10.18 30 9.93 20 10.06 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.073010.82219.3160

    NAMANE Chahira30 202031015968 9.33 18 10.68 30 10.0 60 8.46 18 9.79 19 8.77 151 Ajourné(e)6010.03010.15219.8531

Le: 05-08-2024

Nom,prénom et signature des membres du jury:
1-............................................ 3-............................................2-............................................
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Taux d'echec: 57,00
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PV de délibération global

Département de Génie Mécanique قسم الهندسة الميكانيكية
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Domaine: Sciences et Technologies
Filière: génie mécanique

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°735  du  05/08/2015

    NEZLIOUI Massinissa31 191931007310 9.9 18 10.01 30 10.0 60 11.15 30 9.64 23 10.4 180 Admis(e) (session normale)6010.5149.943011.0560

    RAHMOUNI Adnane32 181831009955 10.4 30 8.12 10 9.26 42 8.32 18 10.41 30 9.37 97 Ajourné(e)071.74000.0073.4748

    RECHIDI Abdelmoumen33 171731037907 9.72 18 10.29 30 10.01 60 7.93 17 8.94 20 8.44 157 Ajourné(e)6010.13011.03169.1637

    ROUIFED  Mokrane34 202031012458 10.76 30 9.26 18 10.01 60 9.91 21 10.6 30 10.26 161 Ajourné(e)419.59219.61209.5760

    SADAOUI Mourad35 181831011693 10.83 30 9.44 18 10.13 60 8.85 18 7.18 13 8.02 119 Ajourné(e)288.51127.69169.3331

    SADDEDINE Hacene36 202031009623 9.31 18 8.56 22 8.93 40 10.22 30 10.73 30 10.48 160 Ajourné(e)6010.013010.47209.5460

    SADOUN Kahina37 212131021295 10.19 30 9.81 18 10.0 60 10.78 30 12.26 30 11.52 180 Admis(e) (session normale)6012.013011.213012.8160

    TIGHILT FERHAT Mouloud38 202031012983 9.38 18 10.62 30 10.0 60 9.9 18 10.18 30 10.04 162 Ajourné(e)6011.573012.253010.8960

Le: 05-08-2024

Nom,prénom et signature des membres du jury:
1-............................................ 3-............................................2-............................................
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0Admis (e) dettes:
Ajournés(e):

38

Exclus:

Admis (e) (1/2):

39,00

22

Nombre d'inscrits:

Taux de réussite:
Taux d'echec: 57,00


